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Nr Postepowania JRP/KSZ/20/2/2013
MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Dotyczy. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe fabrycznie nowego wyposazenia: Sito mobilne do
przesiewania kompostu — 1 szt., tadowarka czofowa ciezka — 1 szt., tadowarka
teleskopowa — 3 szt, Samochdd z nadbudowg hakowa - 1 szt, Samochéd z
nadbudowq hakowa plus przyczepa — 2 szt. w ramach realizowanego projektu
»~Budowa systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Zwiazku Gmin
Regionu Ostrédzko — Hawskiego ,,Czyste Srodowisko” — etap II”

Na podstawie art. 38 ust. 1,2,4,6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) w zwigzku ze zwroceniem sie
wykonawcy o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia Zamawiajacy
udziela odpowiedzi na pytania i zmienia (modyfikuje) tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia w/iw postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego.

W odpowiedzi wyjasniam, jednocze$nie modyfikuje tres¢ SIWZ :

Dotyczy cze$ci 1 — sito mobilne do przesiewania kompostu — szt. 1

Pytanie nr 6

Otoz w tresci ,Zatgcznika nr 5 do SIWZ - szczegolowy opis zamoéwienia (wymagane
minimalne parametry techniczne) dla kazdej cze$ci” Czes¢ 1 — pkt.7 lit. c. Zamawiajgcy
wskazat, iz komora wprowadzajgca winna byé: cyt: ,wyposazona w system umozliwiajacy
zamontowanie separatora gwieZdzistego nad komorg wprowadzajgcg o dtugosci pokiadu
gwiazdzistego o co najmniej 3400 mm, obdzielajgcego materiat wejsciowy powyzej 160 mm,
materiat powyzej 160 mm powinien by¢ transportowany na tyt maszyny”. Tym samym nie jest
jasne dla Oferenta, czy Zamawiajacy oczekuje aby sito mobilne bytlo wyposazone w
przedmiotowy system, czy aby tylko mialo mozliwos¢ jego ewentualnego zamontowania.
System o ktorym w tresci SIWZ jest rozwigzaniem technicznym opatentowanym przez
jednego z producentdéw sit mobilnych, co oznacza, iz mozliwos¢ zaoferowania sprzetu z tym
systemem ma mozliwos¢ tylko jeden oferent.

Zapis taki ogranicza zatem konkurencje do podmiotu, ktory opatentowat rozwigzanie
techniczne zastosowane w tym systemie. Naczelng zasadg zamodwien publicznych jest
zasada rownego traktowania wszystkich oferentéw w celu jak najlepszego wykorzystania
srodkow publicznych. Opisu warunkow przystgpienia do zamowienia nie mozna zatem
dokonywac w sposob, ktory mogtby utrudni¢ uczciwg konkurencje. Przedmiotowy zapis jest
zatem celowym ograniczeniem konkurencji i wyeliminowania niektorych producentow tego
urzgdzenia z udziatu w zamoéwieniu.

Zatem zasadne jest postawienie dwoch pytan w zakresie tego postanowienia:

al. Czy Zamawiajgcy oczekuje, aby sito mobilne byto wyposazone w przedmiotowy system,
czy aby tylko miato mozliwos¢ jego ewentualnego zamontowania?

Odpowiedz na pytanie 6 lit. a/.

Zamawiajgcy informuje, Zze zapis w zatgczniku nr 5 do SIWZ, Cze$¢ 1 — sito mobilne do

przesiewania kompostu, w pkt 7, podpunkt e zmienia sie:

ot
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z ,wyposazona w system umozliwiajgcy zamontowanie separatora gwiazdzistego nad
komorg  wprowadzajgcg o dlugosci pokladu gwiazdzistego co najmniej 3400mm.,
oddzielajgcego materiat wejsciowy powyzej 160 mm., materiat powyzej 160 mm. powinien
by¢ transportowany na tyt maszyny,”

na ,z mozliwo$ciag montazu systemu umozliwiajgcego zamontowanie separatora
gwiazdzistego nad komorg wprowadzajgcg o dfugosci pokfadu gwiazdzistego co
najmniej 3400mm., oddzielajacego material wejsciowy powyzej 160 mm., materiat
powyzej 160 mm. powinien by¢ transportowany na tyf maszyny’

b/. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang SIWZ, poprzez wykreslenie lit. e pkt. 7 Czes¢ 1 z
treSci zatgcznika nr 5 do SIWZ — szczegotowy opis zamoéwienia (wymagane minimalne
parametry techniczne) dla kazdej cze$ci?. W celu wyeliminowania zapiséw
ograniczajgcych konkurencije.

Odpowiedz na pytanie 6 lit. b/.

Zamawiajgcy informuje, ze zapis w zatgczniku nr 5 do SIWZ, Cze$é 1 — sito mobilne do

przesiewania kompostu, w pkt 7, podpunkt e zmienia sie:

z ,wyposazona w system umozliwiajgcy zamontowanie separatora gwiazdzistego nad

komorg  wprowadzajgcg o dlugosci pokiadu gwiazdzistego co najmniej 3400mm.,

oddzielajgcego materiat wejSciowy powyzej 160 mm., materiat powyzej 160 mm. powinien
by¢ transportowany na tyt maszyny,”

na ,z mozliwoscia montazu systemu umozliwiajgcego zamontowanie separatora

gwiazdzistego nad komorg wprowadzajgcq o dfugosci pokiadu gwiazdzistego co

najmniej 3400mm., oddzielajacego material wejSciowy powyzej 160 mm., materiat
powyzej 160 mm. powinien byé transportowany na tyl maszyny’

Pytanie nr7
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane SIWZ, poprzez zmiane lit. B) pkt.5 Czeéci 1 z tresci

Zatgcznika nr 5 do SIWZ — szczegotowy opis zamowienia. Czy zamawiajgcy dopuszcza
zastosowanie do napedu sita mobilnego silnika spetniajgcego normy emisji spalin UE Stage
Il A. Nalezy doda¢, ze rozwigzanie takie dopuszczone jest przez Instytut Transportu
Samochodowego.

Odpowiedz nr 7

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 07.01.2014 r. zmienit zapis w zatgczniku nr 5 do SIWZ,
Czes¢ 1 — sito mobilne do przesiewania kompostu, w pkt 5, podpunkt b w nastepujgcy
sposob:

z ,norma emisji spalin, min UE Stage Il B”

na ,norma emisji spalin obowigzujgca w Europie, dopuszczajgca urzadzenie do uzytku’

Jednoczesnie Zamawiajgcy modyfikuje zapisy SIWZ poprzez dodanie, w Zatgczniku
nr 5, czesci 1-sito mobilne do przesiewania kompostu, pkt. 2, podpunktu e o brzmieniu:
~Wyposazone w instalacje oswietleniowg i {3czone do podwozia samochodu
ciezarowego za pomocq gniazda elektrycznego 24 V”

Dotyczy czesci 2 - tadowarka czotowa ciezka — szt. 1

Pytanie nr 8

Jaki jest mezar w{rasmwy materiatow, ktére bedg tadowane do instalacji blodegradac_u tyzkg o
pojemnosci 5m® oraz kompostu, ktéry bedzie tadowany tyzkg o pojemnosci 2,5 m>?
Odpowiedz nr 8

Do materiatow, ktére bedag tadowane do mstalacu biodegradacji tyzkg o pOJ 5m” nalezy
przyja¢ ciezar objetosciowy min. 800kg/m®, natomiast dla tyzki 0 poj. 2,5m® nalezy przyjaé
ciezar objetosciowy materiatu min. 2000kg/m®.

P
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Pytanie nr 9
Proszg podac jakie parametry majg spetnia¢ wyprowadzenia elektryczne z gniazdem do

podigczenia instalacji przesiewacza oraz hydrauliczne do podigczenia hamulcéw? Czy
zamawiajgcy na pewno ma na mysli hamulce hydrauliczne czy moze pneumatyczne?

Odpowiedz nr 9

Nalezy przyjac uktad hamulcowy pneumatyczny z odpowiednim podigczeniem do instalacii.
Parametry wyprowadzenia elektrycznego z gniazdem do podigczenia podwozia kolowego
przesiewacza nalezy przyjac 24V.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajgcy dopuszcza maszyne o masie 13 ton?

Odpowiedz nr 10
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Prosimy o okre$lenie gestosci materiatu, ktéry bedzie tadowany przy pomocy tyzki 5m®, gdyz
jest to konieczne do okreslenia odpowiedniego modelu maszyny.

Odpowiedz nr 11

Dla materla#ow ktére bedg tadowane tyzkg o poj. 5m*® nalezy przyjac ciezar objetosciowy
min. 800kg/m®.

Pytanie nr 12
Prosamy rowniez o okreslenie gestosci materiatu, ktory bedzie tadowany przy pomocy tyzki 2

m® gdyz jest to konieczne do okreslenia odpomedmego modelu maszyny.

Odpowiedz nr 12

Dla materiatow, ktére beda tadowane tyzka o poj. 2,5m*® nalezy przyjac ciezar objeto$ciowy
min. 2000kg/m®.

Pytanie nr 13
Prosimy o sprecyzowanie jakiego rodzaju ma by¢ ptug: uchylny obustronnie o kat 30 stopni

lub czy ma to byc¢ ptug, ktéry bedzie posiadat takze opcje ustawienia w ksztatcie litery V?
Odpowiedz nr 13
Nalezy przyja¢ ptug uchylny obustronnie o kat 30°

Pytanie nr 14
Czy szerokoS¢ ptugu 3m Zamawiajgcy okre$la jako szeroko$¢ catkowita czy roboczg

podczas petnego uchyiu o 30 stopni?
Odpowiedz nr 14
Zamawiajgcy okresla szeroko$¢ catkowitg lemiesza ptugu min. 3,0m.

Pytanie nr 15
Czy wyposazenie szczotki ma zawiera¢ zbiornik na wode, zraszacze oraz zbiornik na

$mieci?
Odpowiedz nr 15
Wyposazenie szczotki ma zawiera¢ zbiornik na wode, zraszacze oraz zbiornik na $mieci.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiajacy dopuszcza brak blokady kierownicy? Oferowana maszyna bedzie

wyposazona w system lokalizacji GPS oraz immobiliser.
Odpowiedz nr 16
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ tzn, ze maszyna ma posiadac blokade kierownicy z

immoblizerem.
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Pytanie nr 17
Prosimy rowniez o sprecyzowanie jakiego typu gniazdo elektryczne oraz o jakich

parametrach zasilania jest konieczne do zamontowania na maszyne ?
Odpowiedz nr 17
Parametry wyprowadzenia elektrycznego z gniazdem nalezy przyjaé 24V.

Pytanie nr 18
Prosimy réwniez o sprecyzowanie jakiego typu wyprowadzenie hydrauliczne jest konieczne

do zastosowania na maszynie w celu obstugi hamulca przesiewacza bebnowego?
Odpowiedz nr 18

Nalezy przyjg¢ wyprowadzenie dla uktadu hamulcowego pneumatycznego z odpowiednim
podtgczeniem do instalaciji.

Pytanie nr 19
Prosimy rowniez o sprecyzowanie jakie jest zapotrzebowanie na olej oraz wymagania co do

ci$nienia uktadu hamulcowego w/w przesiewacza?

Odpowiedz nr 19

Z uwagi na przyjety uktad hamulcowy pneumatyczny powyzsze parametry nie znajduja
zastosowania.

Dotyczy czesci 3 - fadowarka teleskopowa — szt. 3.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne, ktérej udzwig maksymalny wynosi 3,1Mg?
Odpowiedz nr 20

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21
Prosimy o podanie jaka bedzie gestos¢ materialu tadowanego przy pomocy tyzki 3m® z

krokodylem, poniewaz niezbedne jest to do okreslenia czy maszyna o udzwigu 3,5ton jest w
stanie spetni¢ wymagania Zamawiajacego.

Odpowiedz nr 21

Dia materiatéw, ktére bedg tadowane przy pomocy tyzki 3m® z krokodylem nalezy przyjaé
ciezar objetosciowy min. 450kg/m®.

Pytanie nr 22
Prosimy réwniez o podanie jaka bgdzie gesto$¢ materiatu tadowanego przy pomocy tyzki

3,5m3, gdyz informacja ta niezbedna jest do okreslenia czy maszyna o udzwigu 3,5ton jest w
stanie spetni¢ wymagania Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 22

Dla materialéw, ktére beda tadowane przy pomocy tyzki 3,5m> nalezy przyjaé ciezar
objetosciowy min. 1000kg/m?®.

Pytanie nr 23
Czy Zamawiajgcy dopuszcza maszyng wyposazona w ukitad hamulcowy z wielotarczowym

hamulcem mokrym w przedniej osi?

Odpowiedz nr 23

Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiajacy nie
okresla typu hamulcow.

Pytanie nr 24
Czy Zamawiajgcy dopuszcza maszyng wyposazong w wycieraczki przedniej, gornej oraz

tylnej szyby?
Odpowiedz nr 24
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 25
Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne wyposazong w kolumne kierowniczg regulowang w

jednej ptaszczyznie?
Odpowiedz nr 25
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26
Czy Zamawiajgcy dopuszcza maszyne wyposazong w centralny ukfad smarowanie nie

obejmujgcy ramienia teleskopowego?
Odpowiedz nr 26
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27
Czy Zamawiajgcy dopuszcza maszyne objeta dwuletnig gwarancjg na perforacje?

Odpowiedz nr 27
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajgcy dopuszcza maszyneg nie posiadajgca dokumentow do rejestraciji, poniewaz
pojazd wolnobiezny nie podlegajacy rejestracji?

Odpowiedz nr 28

Zamawiajacy dopuszcza tadowarke nie posiadajaca dokumentéw do rejestracji. Ladowarka
musi by¢ dopuszczona do ruchu po drogach publicznych.

Pytanie nr 29

Czy dopuszczajg Panstwo udzwig tadowarek teleskopowych 3,4 Mg ? Maszyny z tym
udzwigiem charakteryzujg sig bardzo dobrymi udzwigami na peinym wysiegu ?
Odpowiedz nr 29

Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy czesci 4 - Samochdd z nadbudowa hakows i czesci 5 - Samochéd z nadbudowa
hakowa + przyczepa

Pytanie nr 30

Jaki przebieg roczny przewiduje Zamawiajgcy dla pojazdéw z czesci 4 (Samochédd z
nadbudowg hakows) i czeéci 5 (Samochod z nadbudowa hakowg + przyczepa)?

Odpowiedz nr 30

Zamawiajgcy przewiduje dla w/w pojazddw roczny przebieg od 80 000 do 100 000 km.

Dotyczy czesci 2 - tadowarka czotowa ciezka — szt. 1

Pytanie nr 31

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje mechanizm réznicowy regulujgcy moment obrotowy i
dostosowujgcy site napedowg kot tadowarki (dziatanie: w przypadku gdy ktorekolwiek koto
obréci sig bez obcigzenia o 3/4 obwodu zostanie zablokowane i kreci sie juz w sposéb
powolny wymuszony) zamiast blokady mechanizmu réznicowego w uktadzie jezdnym
tadowarki ?

Odpowiedz nr 31

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

Pytanie nr 32
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje komputer monitorujgcy prace maszyny z wyswietlaczem

komunikatow w formie piktograméw (zgodnych z wymaganiami UE) zamiast komunikatow w
jezyku polskim?

Odpowiedz nr 32

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

S
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Pytanie nr 33
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje radio bez odtwarzacza CD?

Odpowiedz nr 33
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

Pytanie nr 34
Jakie sg parametry techniczne gniazda elektrycznego do podigczania instalacji

przesiewacza bebnowego?
Odpowiedz nr 34
Parametry wyprowadzenia elektrycznego z gniazdem nalezy przyjaé 24V

Pytanie nr 35
Jakie sg parametry techniczne gniazda hydraulicznego do podtaczania hamulca

przesiewacza bebnowego?

Odpowiedz nr 35

Nalezy przyjac wyprowadzenie dla uktadu hamulcowego pneumatycznego z odpowiednim
podigczeniem do instalacji.

Pytanie nr 36
Czy Zamawiajacy wymaga rejestracji w UDT oferowanej tadowarki czotowej przegubowej?

Odpowiedz nr 36
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

Pytanie nr 37
W zatgczniku nr 5 do SIWZ, czesci 2, punkt 3, podpunkt h) Zamawiajgcy wymaga, zeby

kabina tadowarki byta ,wyposazona w podci$nieniowy nawiew powietrza”.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza fadowarke czolowg z nawiewem powietrza powodujgcym
nadcisnienie w kabinie?

Uzasadnienie: W kabinie powinno panowaé nadci$nienie aby zapobiegaé naptywowi
nieprzefiltrowanego powietrza z poza kabiny.

Odpowiedz nr 37

Zamawiajgcy informuje, ze zapis w zatgczniku nr & do SIWZ, czesci 2, punkt 4, podpunkt h)
Zmienia sie

z: , wyposazona w podcisnieniowy nawiew powietrza i filtr weglowy do redukcji odoréw”

na: ,wyposazona w filtr weglowy do redukcji odoréw”

Pytanie nr 38
W zatgczniku nr 5 do SIWZ, czgs¢ 2 punkt 3, podpunkt h) Zamawiajacy wymaga, zeby

kabina tadowarki byta ,wyposazona w szyby odporne na uderzenia mechaniczne”

Czy Zamawiajgcy wymaga dodatkowych osfon szyb kabiny ?

Uzasadnienie: W pracy fadowarki czotowej przy odpadach komunalnych zazwyczaj stosuje
sie dodatkowg ostone przedniej szyby, ktéra chroni przednig szybe i o$wietlenie robocze
przed ewentualnymi uderzeniami spowodowanymi szczatkami spadajacymi z tyzki.
Odpowiedz nr 38

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy tredci SIWZ tzn, maszyna ma posiada¢ szyby odporne na
uderzenia mechaniczne.

Jednoczesnie Zamawiajacy w Zataczniku nr 5 do SIWZ, czesé 2, punkt 4, podpunkt h)
dodaje zapis:

» - przednia szyba, oswietlenie robocze wyposazone w dodatkowy osfone ,,

Pytanie nr 39
W zatgczniku nr 5 do SIWZ, czes¢ 2, punkt 3, podpunkt i) Zamawiajgcy wymaga:

.elektryczne wyprowadzenie zakonczone gniazdem do podtgczenia instalacji przesiewacza

bebnowego”
_////e(@
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Jakie parametry ma spetniac to wyprowadzenie elektryczne? Jakie funkcje w przesiewaczu
bebnowym ma zasila¢ to wyprowadzenie elekiryczne?

Odpowiedz nr 39

Parametry wyprowadzenia elektrycznego do poditaczenia przesiewacza bebnowego nalezy
przyjac 24V, wyprowadzenie elektryczne ma zasila¢ oéwietlenie drogowe.

Pytanie nr 40
W zatgczniku nr 5 do SIWZ, cze$¢ 2, punkt 3, podpunkt i) Zamawiajgcy wymaga

,hydrauliczne wyprowadzenie zakoriczone gniazdem do podigczenia hamulca przesiewacza
bebnowego”

Jakie parametry ma spetnia¢ to wyprowadzenie hydrauliczne ? Jakie funkcje w przesiewaczu
bebnowym ma zasila¢ to wyprowadzenie hydrauliczne?

Odpowiedz nr 40

Nalezy przyja¢ wyprowadzenie dla uktadu hamulcowego pneumatycznego z odpowiednim
podtgczeniem instalacji.

Dotyczy czesci 3 - tadowarka teleskopowa — szt. 3.

Pytanie nr 41

W zatgczniku nr 5 do SIWZ, czgs¢ 3, punkt 3, podpunkt h) Zamawiajgcy wymaga aby
tadowarka teleskopowa byta ,wyposazona w komputer monitorujgcy prace maszyny z
wyswietlaczem komunikatow w jezyku polskim”

Czy Zamawiajgcy dopuszcza fadowarke teleskopowg wyposazong w komputer monitorujgcy
prace maszyny z wy$wietlaczem komunikatow w formie graficznej z ustawieniami menu w
Jezyku angielskim?

Odpowiedz nr 41

Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

Pytanie nr 42
W zatgczniku nr 5 do SIWZ, czeS¢ 3, punkt 3, podpunkt h) Zamawiajgcy wymaga aby

tadowarka teleskopowa byta ,wyposazona w lusterka wewnetrzne, zewnetrzne
podgrzewane: lewe, prawe i na zaczep”

Czy Zamawiajgcy dopuszcza fadowarke teleskopowg wyposazong w lusterka zewnetrzne
niepodgrzewane?

Odpowiedz nr 42

Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

Dotyczy zatacznika nr 4 do SIWZ — wzoru umowy

Pytanie nr 43

W zatgczniku nr 4 do SIWZ, par. 4, punkt 3 ) Zamawiajacy umiescit zapis, ze ,Wykonawca
usunie na koszt witasny wszystkie ujawnione wady dostarczonego Przedmiotu Zamdwienia
lub wymieni go na wolny od wad, bez zadnych dodatkowych kosztéw dla Zamawiajacego”
Czy Zamawiajgcy moze dodac¢ zapis méwigcy o tym, ze ,Bedzie sig to odbywac w ramach
gwarancji?

Odpowiedz nr 43

Nie, Zamawiajgcy podirzymuje zapisy tresci SIWZ.

Pytanie nr 44
W zatgczniku nr 4 do SIWZ, par.4, punkt 18) Zamawiajacy umiescit zapis: ,Gwarancja

obejmuje wszystkie wykryte podczas eksploatacji Przedmiotu Zaméwienia usterki i wadly,
oraz uszkodzenie powstate w czasie poprawnego zgodnego z instrukcjg uzytkowania”.
Czy zamawiajacy moze doprecyzowac zapis, ze chodzi o ,usterki podlegajgce gwarancji w
zakresie wskazanym w karcie gwarancyjnej”?

Odpowiedz nr 44

Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.



INFRASTRUKTURA | SRODOWISKO Mﬂ . U eurcpessia -

NARDDOWA STRATEGIA SPOINOACH RUDNO

Z uwagdi na powyzsze ulegaja zmianie nastepujace zapisy SIWZ:

1. §11 ust.3 pkt 3 lit a) SIWZ otrzymuje brzmienie: ,koperta - oznakowana nazwg firmy
Wykonawcy opisana jn.: Zakltad Unieszkodliwiania Odpadéw Komunalnych RUDNO
Sp. z o.0. ul. Stepowskiego 10, 14-100 Ostroda, Oferta w postepowaniu znak
JRP/KSZ/20/2/2013 na ,dostawe fabrycznie nowego wyposazenia: Sito mobilne do
przesiewania kompostu — 1 szt, tadowarka czolowa ciezka — 1 szt., tadowarka
teleskopowa — 3 szt., Samochod z nadbudowg hakowg — 1 szt. , Samochoéd z nadbudowg
hakowa plus przyczepa — 2 szt. w ramach realizowanego projektu ,Budowa systemu
gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Zwigzku Gmin Regionu Ostrédzko —
ltawskiego ,Czyste Srodowisko” — etap II” — cze$é ..... nie otwiera¢ przed terminem
otwarcia ofert tj. 06.02.2014 r. godz. 12:30.

2. §12 ust.1 pkt 1) SIWZ otrzymuje brzmienie:
Oferty nalezy sktada¢ w Biurze Zamawiajgcego: Zaktad Unieszkodliwiania Odpadéw
Komunalnych RUDNO Sp. z 0.0., ul. Stepowskiego 10, 14-100 Ostroda w terminie do dnia
06.02.2014 r. do godziny 12.00.

2. §12 ust.2 pkt 1) SIWZ otrzymuje brzmienie: Otwarcie Ofert nastapi w biurze
Zamawiajgcego: Zaktad Unieszkodliwiania Odpadéw Komunalnych RUDNO Sp. z o.o.
ul. Stepowskiego 10, 14-100 Ostréda w dniu 06.02.2014 r. godz.12.30.

Inne zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia pozostajg bez zmian.
Tres¢ wyjasnienia i zmiany SIWZ sg wiazgce dla wszystkich wykonawcéw.

Z powazaniem




